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	ООО «Оригинал»
	0603283743
	РИ, г. Карабулак, ул.Ахриева,№41
	Многоквартирный жилой дом
	Г.Карабулак, ул. Джабгиева, №5
	06:03:0100007:236
	Многоквартирный жилой дом
	RU 06-03-77-2017
	09.03.2017
	3540.7
	2095.68

	ООО «Оригинал»
	0603283743
	РИ, г. Карабулак, ул.Ахриева,№41
	Многоквартирный жилой дом
	Г.Карабулак, ул. Джабгиева, №4
	06:03:0100007:220
	Многоквартирный жилой дом
	RU 06-03-103-2017
	30.05.2017
	3540.7
	2095.68
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Реестр на разрешений на ввод в эксплуатацию жилых зданий  в МО «Городской округ г. Карабулак»  по состоянию  на 12.09.2017.
	Наименование
застройщика
	ИНН
	Адрес застройщика
	Тип строительного объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый
Номер ЗУ
	Наименование
Объекта капитального строительства
	Реквизиты разрешения на строительство
	Дата выдачи
	Общая площадь объекта кап.строительства
В соот.с проект.документации
	Общая площадь жилых помещений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х



